
        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

0256 

                                                        CÓRDOBA, 12 de agosto de 2019 

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Expediente N° 020251/19 en el que por Decreto N° 1669/19, se convoca a 

concurso público para dos perfiles de puestos de trabajo, Médico (social -comunitario). - 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los postulantes a los 

perfiles de puesto, Médico (social -comunitario) previstos por el Decreto de 

Convocatoria N° 1669/19 de llamado a concurso público conforme a lo dispuesto por el 

artículo 9° de la Ordenanza N° 12.444. ---------------------------------------------------------- 

QUE ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de inscripción para el 

puesto al que se refiere el Decreto de convocatoria citado supra. ---------------------------- 

QUE conforme el artículo 4º de la Ordenanza N° 12.444 los aspirantes que no 

reunieran los requisitos solicitados en cada caso para el puesto de trabajo o especialidad 

a cubrir, serán desestimados automáticamente en la etapa de inscripción y no accederán 

a la etapa evaluativa siguiente. -------------------------------------------------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 12º establece que es función de la 

Autoridad Competente determinar la nómina de aspirantes admitidos tomando 

conocimiento de las nóminas emitidas automáticamente por el sistema informático de 

concursos de acuerdo a lo declarado en la inscripción por cada aspirante, y estipula los 

plazos para la publicación de la misma. ---------------------------------------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

0256 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS  

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - APRUÉBASE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Médico Veterinario, según hayan cumplimentado los requisitos 

generales previstos en la Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos 

por el Decreto de convocatoria N° 1669/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, 

la que se encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. ------------------ 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo I con dos (2) Fs. útiles en anverso. ---------------------------------------------------- 

ARTICULO 3°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

0256 

ANEXO I 

Nómina de admitidos - Médico (Social-Comunitario) 

   Apellido Nombre Dni 

Alamo Argañaraz Jorge David 24234950 

Albornoz Sergio Daniel 21515365 

Alvado Maria Isabel 23231058 

Borelli Carolina Ines 23584152 

Borgonovo Jose 27360865 

Bottino Cecilia Soledad 27656166 

Bustos María Eugenia 36187685 

Caminotti Evangelina Margarita 21879141 

Carrazana Victor Alberto 21943653 

Chacon Oberti Claudia Margarita 26089143 

Chicurel Alberto Leonardo 21397267 

Cipolla Montaño Gloria Andrea 28344411 

Corbalan Leandro Ivan 29202927 

Crespo  Rojas Gabriela  Alejandra 22772015 

Dantur Fernanda Patricia 24016832 

Defend Maria Victoria 34850636 

Del Pino María Fernanda 29252426 

Delahaye Palou Selene Adriana 32860034 

Di Nardo Paola Daniela 30971053 

Farias Chincuini Antonella 32457807 

Fernandez Marcela Alejandra 21703343 

Florencia Becerra 24368791 

Frick Silvina Alejandra 25303621 

Gilardi Dario German 30311799 

Godoy Maria Alejandra 24055324 

Gomez Claudia Alejandra 22619078 

Gonzalez Silvana Paola 28851199 

Gusmerini Gaston Adolfo 23194531 

Herrando Pablo Matías 34974054 

Herrera Miguel Angel 22792690 

Jalil Sofía 33117780 

Juarez Estrada Ricardo José 23016146 

Kremr Marcela Ivana 27661783 

Lafontaine Lucia Maria Jose 26428392 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

0256 

Languidey Walter Alejandro 25662081 

Llanos Mariela Ruth 22371010 

Luque Misisian Sergio Andres 24426461 

Moreno Rene Fernando 16903276 

Moreno Andrea Veronica 24173250 

Mullicundo Victor Hugo 21973318 

Nocelli Guillermo Luis 23195829 

Oliva Veronica Alicia 27154872 

Ontivero Andrea Del Carmen 25833710 

Orozco Moyano Romina Marisa 22852815 

Páez Cubides Clara Liliana 18900341 

Pereira Alejandro Manuel 22793486 

Pereyra Flavia Andrea 33222603 

Pereyra Avalis Ricardo Daniel 32332842 

Pesoa Claudia Beatriz 25033490 

Ponza Marisa Ivana 28431134 

Quinteros Leandro Marcos 27572047 

Ramacciotti Constanza Fernanda 24615495 

Re Viassolo Cesar 28655201 

Reynal Ruben Augusto 33369136 

Rezett Nelson Ariel 23926238 

Rodeo Maria Valentina 25918240 

Ruiz Brenda Carolina 27529547 

Salich Hassibe Desiree 36145167 

Salvador Diego German 21406195 

Santucho Silvana Paulina 22774207 

Sapp Cristian Ulises 13983016 

Sarapura Sergio Alberto 21092170 

Somoza Soto Guadalupe Victoria 33320726 

Suarez Bocca Maria Lucrecia 28262774 

Subtil Gabriela 24617875 

Tapia Paola Daniela 23855421 

Tejada Judith Elizabeth 30471394 

Valdez Carlos Federico 26287586 

Vallejos Jose Luis 27700324 

Vera Montenegro María Cielo 33223374 

Videla Claudia Mónica 23361933 

Villagra Jorge Luis 20997782 

Zubillaga Javier Alejandro 28272158 

 


